ПРОЕКТ №
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛУБОЧАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
   О внесении изменений в

   решение Собрания депутатов

   Глубочанского сельского поселения

   От 09.11.2015г  № 95
   «О земельном налоге»

Принято
Собранием депутатов

Глубочанского сельского поселения                                             ___.10.2018
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание  депутатов  Глубочанского  сельского  поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения  от 09.11.2015г. № 95 «О земельном налоге» следующие изменения:

   1.1 абзац 2 части 3 изложить в новой редакции:
           «Заявление о предоставлении льгот и документы, подтверждающие право на льготу, предоставляются налогоплательщиками в налоговый орган по своему выбору с соответствии с пунктом 10 статьи 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.»
   1.2 Приложение к решению Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения признать утратившим силу.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
 Председатель Собрания депутатов-                                                                   глава  Глубочанского сельского поселения                              И.А.Игнатенко
х. Плотников
__.10.2018 года

№ ___